
ZARZĄDZENIE NR  2 -~ 
STAROSTY OTWOC GO 

z dniaZ fl(LG. 2024 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 735, 1429, 1723 i 1737) zarządzam, co następuje: 

* 1. 1. Z dniem 26 marca 2024 r. odwoluję  Panią  Danutę  Wolską-Rzewuską  ze stanowiska Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku. 

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1, następuje na wniosek Dyrektora w związku z przejściem na 
emeryturę. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Krzysztof Szczegielniak 

SEKRETA- „ W1ATU 

A trzej Solecki 


